97 Anno Domini M°CC°XL° sexto III nonas maii² Domina Ermengardis uxor quondam Gualhardi de Cornelha de Podio Laurencii rēquisita de veritate dicenda... Valdesie, t.i. d. qd a Podium Laurencii³ in domo i.t. et dicti Gualhardi viri i.t. vidit duos h. quorum nomina ign. et nescit et vidit ibi ipsum Gualhardum de Cornelha virum i.t. et dominam Sebeliam de Vilatraver matrem i.t. et Ramundam uxorem Petri de La Peira que adduxit ibi d.h., sed i.t. nec alii non aud. ibi pred. d.h. nec ad eos. Et sunt XIII anni vel circa.

Item dixit quod quando obsidio Francigenarum venit ultimo apud Montem Regalem i.t. erat ihi in domo dicte Sebelie matris i.t. et quadam die dum dicti Francigene expugnarent fortiter dictum castrum sive dictam villam, i.t. et alie domine de castro apportabant **F° 183 b** lapides hominibus deffendentibus, et surrexit maximus clamor quod dicti Francigene ceperant villam et intrahant iam, et tunc i. t. et Alamanda Cata et Navarra uxor quondam Ramundi Cat et Guirauda Willelmi Fortis et domina Sebelia mater i. t. nimis perterrite intraverunt casualiter domum den Bress et viderunt ibi her. quorum nomina et numerum penitus ignorat, et quamcito i.t. incepit sedere audivit dici et clamari per plateas foras quod Hysarnus de Villatraver frater i.t. erat vulneratus, et statim i.t. exivit de domo et quesivit tunc dictum fratrem suum quous⁴ invenit, et dimisit dictas dominas cum d.h. in dicta domo, et n a n v a. Et sunt V anni vel circa.

Alibi non.. Requisita dixit quod nunquam cred.. Dixit etiam quod non fuit confessa usque modo inq..

¹ . 17 novembre 1245.

² .5 mai 1246.

³ . Sic.

⁴ Corr.: quousque eum..

Hec deposuit coram FF Ber. de Cautio et Iohanne de Sancto Petro inq. T. Fratres ordinis Predicatorum R. Thomas et Willelmus Garini, P. Ariberti et Ber. de Gaus scriptor. Et abiur... instmmentum. T. pred.¹.

INDEX

- ALBERA.-
Willelma, hér., 182 a.
*AMELII.-
*Huga uxor Willelmi, *183 a.
*Petrus, Fanjaux, 182 a.
*Willelmus, *182 b.
ARRESA.-
Ramunda, 181 a.
ASSALHIT .-
Willelmus, miles, filius Longebro-
ne de Tonenx, 182 a .
AUTERII.-
Petrus, Fanjeaux, 180 b.
Willelmus, frater, 180 b.
BARBAIBANO (de).-
Catbertus, faidit, 181 b.
*BARRAU.-
*Hugo, *183 a.
*BARRIATA.-
*Bernarda, *182 b.
BATAILHER.-
Petrus Ramundi, 182 a.
BELIUS.-
X., 182 b.
*BERNARDI.-
*Petrus, *182 b.
BONETI.-
Ramundus, Fanjaux, 180 b.
Willelma, uxor, 180 b.
*BONUSHOMO.-
*Bernardus, *183 a .
BORDER.-
Petrus, hér., ca 1215,182 b.
*BOSCO (de), BOSQUET.-
*Maurina, soror Poncii Petri,
uxor Bernardi, 180 b.181 a.
*Petrus, *180 b.
*Stephanus, *183 a.
BRESS.-
X., en, Montréal, 183 b.
*BRUNEQUENT (de).-
*Gualhardus, de Bram, *181 b.
*BRUNI, BRUS.-
*Bernardus, *180 b .
*Nomais uxor Petri, *180 b.
*Petrus, *180 b.
*Ramunda uxor q. Willelmi, *181 a.
CABARETO (de).-
Ramundus, faidit, 181 a,b.
*CAIROS.-
*Bernardus den, *183 a.
*CALHAVELLI.-
*Petrus, *183 a.
*CARBONELLI.-
*Alazaisia uxor q. P., *182 a.
*Bernardus, filius Guillelmi, 181 b,*182 a.
*Bernardus Guillelmi, *182 b.
*Gauzia uxor Ramundi, *182 b.
*Petrona uxor Petri, *182 b.
*Petrus, *182 a.
*Poncius, *182 b.
*Poncius, *183 a.
*Richardis uxor Ponci, *182 b.
*CARBONELLI GROS.-
*Guillelmus, 181 b,*182 a.
*CASTILHO (de).-
*Beziada, soror Brunissendis de Podionauter,
uxor Poncii, *181 a.
Poncius, miles, Trèbes, 181 b. .
CAT, CATA.-
Alamanda, filia Sibilie de Villatraver, 183 b.
Navarra uxor q. Ramundi, Montréal, 183 b
CATALANI.-
P., laborator, 180 b.
COFFINAL (de).-
Iohannes, Fanjaux, 182 a.
*COPA.-
*Ramunda, filia Iohannis, *182 a.
*Ramundus, *182 b.
*Willelma uxor Ramundi, *180 b.
*CORNELHA, TORNELHA (de).-
*Ermengardis uxor q. Gualhardi, Puylaurens, *183
a,b.
DURANTUS .-
X., macellarius, Fanjaux, 182 a.